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XVI Sesja Rady Gminy Leśniowice
\Vdniu23 września hr. odbyły się obrady Sesji IV Kadencji Rady

Gminy Leśniowice z udziałem sołtysów i gości zaproszonych. Zanim
rozpoczęto obrady, uczczono minutą ciszy śmierć radnego IV Kadencji
Rady Gminy Leśniowice - Ryszarda Kowala oraz nauczycielki Szkoły
Podstawowej w Rakołupach -Anny/.iclińskiej.

Pierwszym z omawianych tematów podc/as sesji była
pr/cdstawiona przez Wójta Gminy Pana Wiesława Radzieciaka informacja
z działań podejmowanych przez tut. Urząd a mających na celu
przeciwdziałanie bezrobociu z uwzględnieniem współpracy z Powiatowym
Urzędem Pracy. Wu/.upełnieniu przedmiotowej informacji glos zabrała Pani
Alicja Na wrocka Z-ca Dyrektora PUP w Chełmie. Poinformowała zebranych
0 sytuacji na rynku pracy w powiecie chełmskim oraz o nowych
programach i instrumentach wdrażanych prze PUP w Chełmie celem
który chjestzmni ej szenie bezrobocia.

Kolejnym punktem była informacja z wypoczynku letniego dzieci
1 młodzieży szkolnej w okresie wakacji 2004 roku. Organizatorzy
tegorocznego wypoczynku otrzymali z rąk Wójta (rniiny podziękowania
wraz z książkami. Byli to Ks Andrzej Pastuszek z Parafii Polskokatołickiej
w Turoweu oraz Dyrektorzy Szkół Podstawowych 7. Leśniowic, Sielca
i Teresina. Omawianym tematem było również przygotowanie placówek
oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2004/2005 oraz informacja
z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2004 roku, która została
zaopiniowana pozytywnie przez RIO w Chełmie i Komisje Rewizyjną RU
Leśniowice.
Ponadto podczas sesji podjęto uchwały wsprawie:

zmian w budżecie gminy na rok 2004,
zasad zwrotu wydatków przeznaczonych na świadczenia w ramach

zadań własnych gminy w odniesieniu do dożywiania uczniów w szkołach
podstawowych, gimnazjum i s/kołach ponadgimnazjalnych,

zbycia nieruchomości stanowiącej mienie gminy położonej
w miejscowości Kumów Plebański.

Posiedzenie komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Leśniowice

W dniu 20 września b r. Komisja Rewizyjna Rady Gminy
Leśniowice odbyła posiedzenie, na którym zapoznała się z informacją
z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2004 roku opiniując
je pozytywnie.

Ponadto członkowie komisji dokonali analizy realizacji zadań
finansowych zadań realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Leśniowicach, jak tuż analizowała działalność (hninncgo
Zakładu Komunalnego pod względem gospodarności i celowości wydatków
poniesionych w III kwartale br.

Projekty w trakcie realizacji
W dniu 20 wr/eśnia br. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyło się

spotkanie Wójta Pana Wiesława Radzieciaka, z projektantem Panem
Franciszkiem Dobrukiem przy udziale Przewodniczącego Komisji
Gospodarczej Stefana Prokopa ora/ Wiceprzewodniczącego Komisji
Krzysztofa Szkałuby. 'lematem spotkania był wybór przedłożonych przez
projektanta koncepcji projektu technicznego na przebudowę Centrum
Leśniowic. Dokonano wyboru koncepcji uwzględniającej przebudowę nie
tylko samego centrum ale również chodników na odcinku drogi od mostu
w Majdanie I ,eśniowskim do remizy w Leśniowicach.


